Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетноепрофессиональное
образовательное учреждение«Николаевский-на-Амуре

промышленно-гуманитарный техникум»
(КГБ ПОУ НПГТ)

ПРИКАЗ

30.01.2024 № 30-осн
г. Николаевск-на-Амуре

Об установлении стоимости платных услуг на 2024 учебный год

Во исполнение приказа от 29.01.2018 № 4 «Об утверждении порядка
определения платы за услуги (работы), относящиеся к основным видам
деятельности краевых государственных бюджетных учреждений,
подведомственных министерству образования и науки Хабаровского края,
оказываемые (выполняемые) ими сверх установленного государственного задания,
а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах
установленного государственного задания для граждан и юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Установить стоимость платных образовательных услуг по курсу

профессиональной подготовки по профессии «Водитель автомобиля категории «В»
с 01 февраля 2024 года.

Договорная основа

Наименование курса Г од обучения Стоимость
Водитель автомобиля категории «В» 2024 45 000,00

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.02.2024 г.
3. Социальному педагогу Финюшиной Н.А. принять необходимые меры,

обеспечивающие своевременную оплату стоимости обучения в соответствии с
договором об оказании платных услуг

4. Контроль за своевременной оплатой услуг за обучение возложить на главного
бухгалтера Каутенко Е.Я.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о директора Е.А. Гололобова